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Inbjudan till presentation av Bactiguards 
delårsrapport för första kvartalet 2026
Bactiguard Holding AB (publ) offentliggör sin delårsrapport för första kvartalet torsdagen den 
23 april 2026 klockan  CET.07:00

Med anledning av detta arrangerar Bactiguard en audiocast på engelska för investerare, analytiker 
och media klockan  CET, där vd Christine Lind presenterar rapporten och svarar på frågor 11:00
tillsammans med CFO Patrick Bach. Rapporten och presentationsmaterial kommer att finnas 
tillgängliga på .ir.bactiguard.com

För att delta i audiocasten, använd denna länk: /sv/report/ /ir.bactiguard.com kv1-2026
För att enbart delta via telefonkonferens, registrera dig via länken ovan.
Frågor kan ställas antingen skriftligen via audiocasten eller muntligen om man deltar i 
telefonkonferensen.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Patrick Bach, CFO +46 761 295 911

Om Bactiguard
Bactiguard är ett globalt  som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som medtech-bolag
förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Den unika teknologin är baserad på 
ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på 
medicintekniska produkter. Bolaget fokuserar på fem strategiska terapiområden i vilka förekomsten 
av infektioner medför ett högt medicinskt behov av infektionsprevention. Dessa områden inkluderar 
ortopedi, kardiologi, neurologi, urologi och vaskulär åtkomst.

Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala  medtech-företag
som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter. Bolaget har också en portfölj med 
produkter för sårhantering. Bactiguards lösningar för infektionsprevention minskar patienters lidande, 
räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de 
allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard har sitt huvudkontor i 
Stockholm, är noterat på Nasdaq Stockholm och ingår i small cap-segmentet.

Läs mer om Bactiguard www.bactiguard.com
Följ Bactiguard på LinkedIn
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